СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
101 сессии

от 27.06.2024 г. № 180
с. Лизиновка

О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решения Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения:
- от 17.07.2006 №24 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципального контроля на территории Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района».
- от 22.06.2017 №92 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление».
- от 03.07.2017 №94 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения уполномоченных на их осуществление»
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского
сельского поселения

О.В.Старунова